浙江省保安协会关于举办保安服务公司等级评定系列专题讲座的通知

浙保协〔2017〕69号
各会员：
  为深入学习贯彻党的十九大精神，进一步了解保安服务公司等级评定工作，协会决定举办两期专题讲座。现将具体事项通知如下：
  一、第一期讲座安排
  （一）时间
   12月7日13:30—17:00 学习贯彻党的十九大精神
   12月8日09:00—12:00 学习中发〔2017〕25号文件
  （二）地点
   丽水华侨开元名都大酒店（丽水市莲都区丽阳街651号）
  二、第二期讲座安排
  （一）时间
   12月15日08:30-12:00 学习贯彻党的十九大精神
   12月15日14:00-17:00 学习中发〔2017〕25号文件
   （二）地点
   宁波中信国际大酒店（宁波江东区江东北路1号）
  三、参加人员（详见附件1、2）
  四、其他事项
   （一）杭州、温州、丽水、台州、金华、衢州等地人员安排参加第一期丽水讲座，请于12月7日上午报到；宁波、嘉兴、湖州、绍兴、舟山等地人员安排参加第二期宁波讲座，12月14日下午报到。请各会员按照通知名单参会，因时间冲突无法参加当期讲座的请提前联系协会工作人员。
   （二）每期讲座名额限120人，每家公司不超过2人。
   （三）本次讲座免费，协会提供中晚餐。住宿、交通费用参加人员自理（酒店协议价格单、标间340元/晚）。
   （四）需要安排住宿的请于12月6日中午前将住宿回执单（附件3）发送至省协会邮箱zjbaoan@126.com。

    联系人：庄蕾蕾0571-86013221，13738134348（556081）
       刘 朋13758250532（613278）
       丽水华侨开元名都大酒店0578-2088888
       宁波中信国际大酒店0574-87757888

   附件1：丽水讲座参加名单
   附件2：宁波讲座参加名单
   附件3：住宿回执单

浙江省保安协会
2017年12月4日